- 3 -

О награждении государственными наградами
Приднестровской Молдавской Республики

В соответствии с пунктом 4 статьи 63 Конституции Приднестровской Молдавской Республики и Указом Президента Приднестровской Молдавской Республики от 5 июля 2019 года № 215 «О государственных наградах Приднестровской Молдавской Республики» (САЗ 19-25) с изменениями
и дополнениями, внесенными указами Президента Приднестровской Молдавской Республики от 27 февраля 2020 года № 70 (САЗ 20-9), от 18 июня 2020 года № 197 (САЗ 20-25), от 23 июня 2020 года № 206 (САЗ 20-26),
за многолетний добросовестный труд, высокий профессионализм и в связи
с Днем работников машиностроительной, металлообрабатывающей
и электротехнической отраслей промышленности
п о с т а н о в л я ю:

1. Наградить:

1) орденом «Трудовая Слава»:

	Семенову Варвару Васильевну
	–
	обмотчика элементов электрических машин цеха № 4 (обмоточно-изолировочного)
НП ЗАО «Электромаш» г. Тирасполь,

	Тимощука Николая Николаевича
	–
	наладчика станков и манипуляторов
с программным управлением
цеха № 12 (электроцеха)
НП ЗАО «Электромаш» г. Тирасполь,

	Чикризова Михаила Евгеньевича
	–
	регулировщика радиоэлектронной аппаратуры и приборов
ЗАО «Российское предприятие «Бендерский машиностроительный завод»;

2) медалью «За трудовую доблесть»:

	Лозина Анатолия Владимировича
	–
	главного инженера ЗАО «Российское предприятие «Бендерский машиностроительный завод»,

	Пасниченко Анатолия Викторовича
	–
	газорезчика цеха № 5 (газорезательного)
НП ЗАО «Электромаш» г. Тирасполь,

	Рассолова Олега Александровича
	–
	электромонтажника – схемщика
цеха № 1 НП ЗАО «Электромаш»
г. Тирасполь;

3) медалью «За отличие в труде»:

	Арнаутову Анжелу Викторовну
	–
	начальника планово-экономического отдела НП ЗАО «Электромаш»
г. Тирасполь,

	Ахмедову Ирину Михайловну
	–
	начальника отдела гибких диэлектриков ЗАО «Завод «Молдавизолит» г. Тирасполь,

	Бурлаченко Светлану Ивановну
	–
	старшего мастера цеха
ЗАО «Российское предприятие «Бендерский машиностроительный завод»,

	Гребенщикова Ивана Степановича
	–
	мастера производства малых электрических машин
и товаров народного потребления
НП ЗАО «Электромаш» г. Тирасполь,

	Качинскую Ольгу Мефодьевну
	–
	генерального директора
ООО «Торговый Дом «ЭлектромашСервис» г. Москва,

	Легкого Олега Борисовича
	–
	варщика электроизоляционных лаков, смол и мастик цеха № 3
по производству лаков и смол
ЗАО «Завод «Молдавизолит»
г. Тирасполь,

	Медушевского
Максима Валерьевича
	–
	директора специального конструкторского бюро
НП ЗАО «Электромаш» г. Тирасполь,

	Мосенза Владимира Викторовича
	–
	регулировщика радиоэлектронной аппаратуры и приборов
ЗАО «Российское предприятие «Бендерский машиностроительный завод»,

	Пролорензо Валерия Ауреловича
	–
	фрезеровщика ЗАО «Российское предприятие «Бендерский машиностроительный завод»,

	Рознована Валерия Степановича
	–
	электрогазосварщика цеха № 13 (сантехнического)
НП ЗАО «Электромаш» г. Тирасполь,

	Соенко Александра Ивановича
	–
	фрезеровщика цеха № 5
НП ЗАО «Электромаш» г. Тирасполь,

	Татаренко Александру Евгеньевну
	–
	начальника сектора по учету готовой продукции, основных средств
и капитальных вложений и расчетов бухгалтерии НП ЗАО «Электромаш»
г. Тирасполь,

	Тиглю Валерия Васильевича
	–
	фрезеровщика цеха № 10 (инструментального)
НП ЗАО «Электромаш» г. Тирасполь,

	Черноволюка
Руслана Валентиновича
	–
	заместителя исполнительного директора – начальника производства ЗАО «Российское предприятие «Бендерский машиностроительный завод»,

	Юдина Василия Александровича
	–
	слесаря-ремонтника цеха № 11 (механического)
НП ЗАО «Электромаш» г. Тирасполь.

2. Настоящий Указ вступает в силу со дня подписания.

ПРЕЗИДЕНТ                                                                                                В.КРАСНОСЕЛЬСКИЙ

г. Тирасполь
  17 сентября 2020 г.
    № 349
[bookmark: _GoBack]